

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Астрахани "Основная общеобразовательная школа №31"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3		класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	39	39	10	28	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	43	43	12	28	0	0	0	0
из них женщин	37	37	8	26	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Административно-хозяйственный персонал																						
	Руководители																						
1 001	Директор	-													1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1 002	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-													1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1 003	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-													1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

2 003-6А	Учитель																											Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2 003-7А	Учитель																												Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2 003-8А	Учитель																												Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2 003-9А	Учитель																												Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2 003-10А	Учитель																												Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2 003-11А	Учитель																												Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2 003-12А	Учитель																												Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2 003-13А	Учитель																												Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2 003-14А	Учитель																												Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2 003-15А	Учитель																												Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2 004	Педагог-психолог																												Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
3 001	3. Младший обслуживающий персонал																																		
3 001	Уборщик служебных помещений																																		
3 002	Рабочий по КОЗ																																		
3 003	Дворник																																		
	Сторож (вахтер)																																		

Дата составления: 05.12.2019

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Астрахани "Основная общеобразовательная школа №31"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
3. Младший обслуживающий персонал					
3 001. Уборщик служебных помещений	Организовать проведение периодических медицинских осмотров				

Дата составления: 05.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

12.12.19
(дата)

Члены комиссии по проведению

12.12.19
(дата)

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

12.12.19
(дата)

Председатель ПК
(должность)

12.12.19
(дата)

Учитель начальных классов
(должность)

12.12.19
(дата)

Секретарь